Exeter, Walter Lovecoke, of, see Branscombe (*Inst.*); 126^b.

Exeter Cathedral; *Cantaria Lideforde in la Charnere*,—

Apud Nortone, xviii die Marci [1322-3], Dominus deputavit Dominum Johannem de Lideforde, capellanum, ad faciendum unam Cantariam in Capella que in Cimiterio Majoris Ecclesie Exoniensis situata vulgariter vocatur Charnere; videlicet, ad celebrandum die quolibet unam Missam de Sancto Spiritu, vel de Die, dum Dominus vixerit, et post decessum suum pro sua, Predecessorum, et Successorum suorum animabus, ac omnium Benefactorum suorum et Ecclesie sue Exoniensis, et omnium Fidelium, etc., Missam pro requie defunctorum, statim post finitas duas Missas apud Altare quod vocatur Brattones Weved,² in Ecclesia Majori Exoniensi predicta, per se, vel per alium si licite fuerit impeditus; et ad dicendum quolibet die, horis competentibus, *Placebo*, *Dirige*, et *Commendaciones*, necnon ad incipiendum hujusmodi Officium in Festo Beati Michaelis proximo venturo; et ad juvandum Dominum Ricardum de Braileghe, Penitenciarium Domini, in audiendis Confessionibus et penitenciis injungendis, quociens ad hoc per ipsum Dominum Ricardum fuerit requisitus; et ad recipiendum juramentum suum de fideliter exequendo hujusmodi officium predictus Dominus Officiali suo suas vices commisit. Super premissis emanavit Litera predicto Domino Johanni; 175.

The Dean and Chapter,—

—A Commission was directed to the Precentor, the Chancellor, and the Archdeacon of Barnstaple, to preside in the Bishop's Court, during his absence (27 April, 1310); 49^b.

The Bishop's cites them, 15 Nov., 1313, to his Visitation of the Cathedral,

¹ Lammas-Day—the First of August (*Halliwell*). "Initium mensis Augusti —le gule August" (*D'Arnis*.)

² Bratton's Altar. "Weved; an Altar (A.-S.),—*Halliwell*.

and of the Chapter, Vicars, and Ministers thereof, to be held, 7 Dec.¹; 81^b.

—*Presentacio super Visitatione firmarum Decani et Capituli Exonie* :—

Reverendo Patri in Christo ac Domino, Domino Waltero, etc., sui humiles et devoti, Decanus et Capitulum Ecclesie Cathedralis Exoniensis, salutem et debitam obedienciam, cum omni reverencia et honore.—Ad visitandum Ecclesias nobis appropriatas, in quibus Jurisdictionem Spiritualem optinemus, necnon Clerum et Populum earundem, in Archidiaconatu Exoniensi, quem nuper visitare cepistis, per Commissionem Paternitatis vestre, secundum tenorem Statuti vestri super hoc editi, nomina discretorum virorum, Magistri Ricardi de Coletone, et Domini Thome de Stapeldone, et Domini Ricardi de Brayleghe, Concanonicorum nostrorum, nunciamus, et Paternitati vestre tenore Presencium presentamus; ita quod, assumpto uno de nominatis ipsis, et alio Canonico Ecclesie vestre per vos electo adjuncto, per eosdem, ut premittitur, secundum ipsius Statuti effectum, fiant hujusmodi Visitacio et alia que incumbunt.—In cujus rei, etc.—Datum in Capitulo nostro Exoniensi, iiii Nonas Octobris [4 Oct.], Anno Domini M^o CCC^{mo} decimo nono.—The Commission, directed to Precentor Coletone and Canon Adam Murymouthe, is dated at Cowick, 6 Oct. The places to be visited were the Churches “Sancte Sative” [*St. Sidwell's, Exeter*], Clist Hinetone (*sic*), Stoke[-Canon], Brankescombe, Colitone, Sideburi, Salcombe [-Regis], Toppesham, Ide, Doulysche, Litelham, Colebroke, and the Chapel of Nortone, in the Parish of Newton-St. Cyres; 144.